
U C H W A Ł A Nr 157 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 4 lipca 2017 roku 
 
 
w sprawie: przyznania Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana 
 
Na podstawie § 3 ust. 8 „Regulaminu przyznawania Nagrody im. prof. Lubomira 
Włodzimierza Barana” będącego załącznikiem do Uchwały nr 306 Rady Wydziału Geodezji, 
Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa z dnia 16 lutego 2016 roku w sprawie zaopiniowania 
„Regulaminu przyznawania Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana” postanawia, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Członkowie Kapituły Nagrody ocenili wnioski i dokonali głosowania zgodnie z 

Regulaminem przyznania Nagrody. Obaj zgłoszeni Kandydaci, prof. dr hab. Wiesław 
Kosek oraz dr hab. inż. Witold Rohm, otrzymali po 30 pkt, zatem zgodnie z §3 pkt.7 
opiekun Nagrody, dr hab. Robert Duchnowski, przedstawił Radzie Wydziału obie 
Kandydatury. 

2. Rada Wydziału w głosowaniu niejawnym zdecydowała o przyznaniu Nagrody im. prof. 
Lubomira Włodzimierza Barana dr. hab. Witoldowi Rohmowi z Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 
 
 
 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 
 


